

Položkový rozpočet stavby

**OBECNÍ ÚŘAD
- HLASICE**

Číslo rozpočtu: _____

datum dne - 8. 12. 2021

Stavba: **276_2411_2020 Demolice - Holasice**

Objekt: **276_2411_2020 Holasice**

Rozpočet: **276_2411_2020 Demolice**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 278 385,71 |
| PSV | 11 100,99 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 289 486,70 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 289 486,70 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 60 792,21 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **350 278,91 CZK**

v _____ dne _____

Stavby Rufa s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 13 608,00 | 5 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 22 912,97 | 8 |
| 98 | Demolice | HSV | | | 118 452,60 | 41 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 1 851,97 | 1 |
| 765 | Krytiny tvrdé | PSV | | | 9 249,02 | 3 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 123 412,14 | 43 |
| Cena celkem | | | | | 289 486,70 | 100 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|----------------------------------|
| S: | 276_2411_202 Demolice - Holasice |
| O: | 276_2411_202 Holasice |
| R: | 276_2411_202 Demolice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|-----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 13 608,00 |
| 1 | 182001131 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině | m2 | 240,00000 | 56,70 | 13 608,00 |
| | | 240 | | 240,00000 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 22 912,97 |
| 2 | 962032241 | Bourání zdiva z cihel pálených na MC | m3 | 2,62000 | 901,00 | 2 360,62 |
| | | 2,62 | | 2,62000 | | |
| 3 | 968061113 | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 | kus | 11,00000 | 20,20 | 222,20 |
| | | 11 | | 11,00000 | | |
| 4 | 968061126 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 | kus | 5,00000 | 30,30 | 151,50 |
| | | 5 | | 5,00000 | | |
| 5 | 968062246 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 | m2 | 7,00000 | 122,00 | 854,00 |
| | | 7 | | 7,00000 | | |
| 6 | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 | m2 | 5,00000 | 293,00 | 1 465,00 |
| | | 5 | | 5,00000 | | |
| 7 | 979096211 | Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou | t | 163,85000 | 109,00 | 17 859,65 |
| | | Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky. | | | | |
| | | 163,85 | | 163,85000 | | |
| Díl: 98 Demolice | | | | | | 118 452,60 |
| 8 | 981012315 | Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 30 %, MVC | m3 | 209,00000 | 331,50 | 69 283,50 |
| | | Budovy výšky do 35 m. | | | | |
| | | 209 | | 209,00000 | | |
| 9 | 981512113 | Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý | m3 | 15,81000 | 3 110,00 | 49 169,10 |
| | | 15,81 | | 15,81000 | | |
| Díl: 764 Konstrukce klempířské | | | | | | 1 851,97 |
| 10 | 764352812 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, nad 45° | m | 25,08000 | 50,20 | 1 259,02 |
| | | 25,08 | | 25,08000 | | |
| 11 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm | m | 3,80000 | 53,60 | 203,68 |
| | | 3,8 | | 3,80000 | | |
| 12 | 764454803 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm | m | 8,30000 | 46,90 | 389,27 |
| | | 8,3 | | 8,30000 | | |
| Díl: 765 Krytiny tvrdé | | | | | | 9 249,02 |
| 13 | 765311810 | Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti | m2 | 92,03000 | 100,50 | 9 249,02 |
| | | 92,03 | | 92,03000 | | |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 123 412,14 |
| 14 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 163,85000 | 227,00 | 37 193,95 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | |
| | | 163,85 | | 163,85000 | | |
| 15 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 1 146,97000 | 15,90 | 18 236,82 |
| | | 1146,97 | | 1 146,97000 | | |
| 16 | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 163,85000 | 300,00 | 49 155,00 |
| | | 163,85 | | 163,85000 | | |
| 17 | 979088212 | Nakládání suti na dopr. prostředky-zvlášť.zakl.obj. | t | 163,85000 | 104,50 | 17 122,33 |
| | | 163,85 | | 163,85000 | | |
| 18 | 979093111 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 163,85000 | 10,40 | 1 704,04 |
| | | 163,85 | | 163,85000 | | |